


Edição 2.988 | Ano 4
02 de março de 2023

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
ERRATA

ERRATA DO EXTRATO DE CONTRATOS. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
ERRATA DO EXTRATO ATO DE AUTORIZAÇÃO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: CYYAQD5T-OK26OQPX-QFN4AXKA-RVDRISGP
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/laje



ERRATA DO EXTRATO DE CONTRATO N.º 015/2023, Publicado no Diário Oficial do Município,

Edição 2.960 , com data de 06 de fevereiro de 2023, pagina 5.

Onde se ler: 

Pelo Contratante: Rosineide dos Santos Rodrigues- Presidente da CPL

Leia – se: 

Pelo Contratante: kledson Duarte Mota – Prefeito Municipal.

Edição 2.988 | Ano 4
02 de março de 2023

Página 3

ERRATADO EXTRATODE CONTRATOS

Certificação Digital: CYYAQD5T-OK26OQPX-QFN4AXKA-RVDRISGP
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/laje



ERRATA DO EXTRATO DE CONTRATO N.º 016/2023, Publicado no Diário Oficial do Município,

Edição 2.960 , com data de 06 de fevereiro de 2023, pagina 6.

Onde se ler: 

Objeto: contratação  de  uma  empresa  para  prestação  de  serviços  de  consultoria  jurídica
especializada  na  área  do  direito  em  anexo,  consistem  na  resposta  a  questionamentos
formulados  pela  Administração  Pública  contratante,  apontando-se  o  caminho  jurídico  a  ser
trilhado como sendo o mais adequado dentre de várias hipóteses, do Município de Laje- BA.

Pelo Contratante: Rosineide dos Santos Rodrigues- Presidente da CPL

Leia – se: 

Objeto:  Contratação  de  Prestação  de  serviços  técnicos  profissionais  especializados  em

assessoria  e  consultoria  jurídica  nas  áreas  de  Direito  Público,  na  Secretaria  Municipal  de

Administração, nos setores de Licitações e Contratos e nas Secretarias de Assistência Social,

Educação,  Obras e Transportes,  Cultura, Meio Ambiente e Fundo Municipal  de Saúde,  para

atender as necessidades da Prefeitura Municipal de Laje – BA.

Pelo Contratante: kledson Duarte Mota – Prefeito Municipal.

Edição 2.988 | Ano 4
02 de março de 2023

Página 4

Certificação Digital: CYYAQD5T-OK26OQPX-QFN4AXKA-RVDRISGP
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/laje



ERRATA DO EXTRATO DE CONTRATO N.º 017/2023, Publicado no Diário Oficial do Município,

Edição 2.960 , com data de 06 de fevereiro de 2023, pagina 7.

Onde se ler: 

Pelo Contratante: Rosineide dos Santos Rodrigues- Presidente da CPL

Leia – se: 

Pelo Contratante: kledson Duarte Mota – Prefeito Municipal.

Edição 2.988 | Ano 4
02 de março de 2023

Página 5

Certificação Digital: CYYAQD5T-OK26OQPX-QFN4AXKA-RVDRISGP
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/laje



PROCESSO  ADMINISTRATIVO  Nº  591/2022,  INEXIGIBILIDADE  Nº  003/2023;  ERRATA DO
EXTRATO ATO DE AUTORIZAÇÃO, Publicado no Diário Oficial do Município, Edição 2.958, com
data de 03 de fevereiro de 2023, pagina 3.

Onde se ler: 

parecer jurídico favorável emitido pela Procuradoria Geral do Município

Leia – se: 

parecer jurídico favorável emitido pela Consultoria Jurídica do Município

PROCESSO  ADMINISTRATIVO  Nº  594/2022,  INEXIGIBILIDADE  Nº  001/2023;  ERRATA DO
EXTRATO ATO DE AUTORIZAÇÃO, Publicado no Diário Oficial do Município, Edição 2.958, com
data de 03 de fevereiro de 2023, pagina 3.

Onde se ler: 

parecer jurídico favorável emitido pela Procuradoria Geral do Município

Leia – se: 

parecer jurídico favorável emitido pela Consultoria Jurídica do Município

Edição 2.988 | Ano 4
02 de março de 2023

Página 6

ERRATADO EXTRATOATODE AUTORIZAÇÃO

Certificação Digital: CYYAQD5T-OK26OQPX-QFN4AXKA-RVDRISGP
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/laje


	ERRATA
	ERRATA DO EXTRATO DE CONTRATOS
	ERRATA DO EXTRATO ATO DE AUTORIZAÇÃO


		2023-03-02T19:00:04-0300




